تکرار مکرر این عادات ناپسند، فرد را دچار وابستگی پیشرونده برای درک تجربه دوباره لذتی خواهد کرد که به مرور، از میزان آن کاسته شده تا اینکه سرانجام محو و یا کاملاً بی‌اثر شود.

«انجمن معتادان گمنام»: ⁱⁱⁱ که به اختصار NA نامیده می‌شود، همان انجمن معتادان گمنام است که نهادی است مردمی و غیر دولتی ^v که در سال ۱۹۵۳ میلادی مطابق با ۱۳۳۲ شمسی توسط افرادی که خود زمانی در چنگال اعتیاد گرفتار بودند بنیانگذاری شد. این انجمن در ایران در سال ۱۳۸۵ شمسی از پلیس امنیت ناجا و در سال ۱۳۹۲ از وزارت کشور، مجوز فعالیت سازمان‌های مردم نهاد در سطح ملی را دریافت کرد.

انجمن در بیشتر کشورهای جهان از جمله کشورهای مسلمان، با هدف کمک و نجات معتادان از چنگال اعتیاد به مواد مخدر، فعال است.